[image: GERB_A_SAKH]
СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
2013 – 2018 гг.
694420, Сахалинская обл., г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, 7,
тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: ]

РЕШЕНИЕ
№ 159

от 27 декабря 2017года
сессия 47 созыва 5

Об утверждении муниципальной программы
«Формирование современной городской среды
в городском округе «Александровск-Сахалинский
район на 2017 год и на период 2018-2022 годы»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 20.11.2017 г. № 152 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории городского округа «Александровск-Сахалинский район», руководствуясь статьёй 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район»,

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Утвердить муниципальную программу «Формирование современной городской среды в городском округе «Александровск-Сахалинский район» на 2017 год и на период 2018-2022 годы» (прилагается).
2. Направить настоящее решение мэру городского округа «Александровск-Сахалинский район» для подписания и обнародования.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018 года.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Н.Н. Губанову.

Председатель Собрания городского округа
«Александровск-Сахалинский район»                                                          Н.Н. Губанова

[image: GERB_A_SAKH]
СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
2013 – 2018 гг.
694420, Сахалинская обл.,г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, 7,
тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: ]

РЕШЕНИЕ
№  159

от 27 декабря 2017 года
сессия 47 созыва 5

Об утверждении муниципальной программы
«Формирование современной городской среды
в городском округе «Александровск-Сахалинский
район на 2017 год и на период 2018-2022 годы»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 20.11.2017 г. № 152 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории городского округа «Александровск-Сахалинский район», руководствуясь статьёй 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район»,

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:
	1. Утвердить муниципальную программу «Формирование современной городской среды в городском округе «Александровск-Сахалинский район» на 2017 год и на период 2018-2022 годы» (приложение № 1).
	2. Разместить настоящее решение на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».
	3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018 года.
	4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого вице-мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район».

И.о. мэра городского округа
«Александровск-Сахалинский район»                                                          Т.Г. Мироманов
 ________________________2017 год

image1.jpeg

image2.wmf